menturn transsertur de uno in

alium et in registro de Cancel-

laria non eft inventum aliquod

breve in illo casia speciale flcuti

de domo muro mercato conce-

ditur breve super eum qui le-

vavit. Et si transferatur do-

mus murus & hiis consimilia

m aliam personam breve dene-

gatur set de cetero cum ip uno

cafu conceditur breve & in coh-

simili casu simili remedio indi-

gente sicut prius fit breve :

Queftus est nobis A. quod B.

injttfie, &c. levavit domum mu-

rum mercatum is" alia que sunt

ad nocumenlum.

Si hujusinodi levata transfe-

rantur in aliam personam de ce

tero fiat breve sic:

Queftus eji nobis A. quod B.

isf C. levayerunt, &c.

Eodem modo sicut persona

alicujus ecclesie recuperare po-

test communiam pasture per

breve Nove difleisine eodem

modo de cetero recuperet suc-

ceflbr super disseisitorem vel

ejus heredem per breve Quod

permittat licet hujusinodi bre

ve prius a Cancellaria non suit

conccssum. Eodem modo si

cut conceditur breve utrum ali

quod tenementum sit libera eler

mosina alicujus ecclesie vel lai-

cum seodumtalisde cetero fiat

breve utrum sit libera elemosina

talis ecclesie vel alterius ecclesie

in cafu quo libera elemosina

unius ecclesie transsertur in

E)ssessionem alterius ecclesie.

t quotienscumque de cetero

evenerit in Cancellaria quod

in uno casia reperitur breve &

in consimili cafu cadente sub

eodem jure & simili indigente

remedio concordent clerici de

Cancellaria in brevi faciendo

vel •atterminent querentes in

proximo

the Plaintiffs from henceforth » Inft. 403—

shall notdepart from the King's 4o8«

Court without Remedy, be

cause the Land is transferred

from one to another. (2) And

in the Register of the Chance

ry there is no special Writ

found in this Cafe, as of a

House, a Wall, a Market, but

theWrit is granted against him

that levied the Nusance. (3)

And if the House, Wall, or 6 R. a. c.3.

such like be aliened to another,

the Writ shall not be denied ;

but from henceforth, where in

one Case a Writ is granted, in

like Cafe, when like Remedy

falleth, the Writ shall be made

as hath been used before :

[ (4) Questus est nobis A.

quod D. mjuste, &c. levavit

domum, murum, mercatum,

& alia quæ sunt ad nocumen-

tum, &c.)

(5) And if such Things le

vied be aliened from one to a-

nother, the Writ shall be thus:

[Questus est nobis A. quod

B. & C. levaverunt, &c]

II. In like manner as a Par- Qu0d permit-

son of a Church may recover tat.

Common of Pasture by Writ ^S,^- S»-